
 BERLIN-CHEMIE AG 9,5 pt Leaflet

 Product: Quixx® extra

 Product No.: V074534/01

 Language:  Latvian / Estonian

 Size:  160 x 300 mm  

 Colours:  1. Pantone 282  

 Datum:  08.02.12 Melchert BC 12-0779

 Re-proofing

 Ready for printing

 Signature

Lietošanas instrukcija

 extra
Dabīgai deguna aizlikuma mazināšanai un 
svaiguma sajūtai 

Deguns ir mūsu elpceļu „vārti”, kas aizsar-
gā plaušas. Vesels deguns filtrē, mitrina 
un sasilda gaisu, pirms tas nokļūst ķer-
menī. Saaukstēšanās un gripas gadījumā, 
kad rodas iesnas vai deguns ir aizlikts, šīs 
deguna funkcijas ir traucētas. Ja deguns 
ilgstoši ir aizlikts un deguna dobumā 
uzkrājas pārāk daudz gļotu, palielinās arī 
komplikāciju risks (piemēram, var rasties 
sinusīts, otīts vai bronhīts). Quixx extra ir 
dabīgs palīglīdzeklis deguna un tā blakus-
dobumu aizlikuma mazināšanai. 

Kas ir Quixx extra un ko tas satur
Quixx extra satur Atlantijas okeāna ūdeni 
ar vērtīgām minerālvielām un mikro-
elementiem, kā arī eikalipta eļļu. Quixx 
extra sāls koncentrācija (atbilst aptuveni 
2,6% NaCl) ir lielāka nekā deguna gļot-
ādā (hipertonisks sāls šķīdums), tādējādi 
rodas osmotiskais spiediens, kas palīdz 
mazināt deguna aizlikumu. 100 ml Quixx 
extra satur Atlantijas okeāna ūdeni, attīrītu 
ūdeni un eikalipta eļļu (0,015 ml/100 ml šķī-
duma). Quixx extra ir pieejams pudelītē ar 
30 ml šķīduma. Ar katru pudelīti var veikt 
aptuveni 220 iesmidzinājumu. Pudelītes 
sūknī ir iestrādāta antibakteriāla sistēma, 
kas aizsargā pret bakteriālu piesārņoša-
nos visā lietošanas laikā.

Kādam nolūkam Quixx extra lieto?
•  Deguna un tā blakusdobumu aizlikuma 

mazināšanai saaukstēšanās un gripas 
gadījumā. 

•  Aktīvai deguna eju tīrīšanai.
•  Spēcīga atsvaidzinoša efekta iegūšanai.

Quixx extra ir arī šādas priekšrocības:
• satur tikai dabīgas sastāvdaļas
• nesatur konservantus 
• neizraisa pieradumu

Kā Quixx extra darbojas?
Quixx extra mazina aizlikumu un rada svai-
guma sajūtu. Tā kā Quixx extra sāls kon-
centrācija ir lielāka nekā deguna gļotādā, 
tas palīdz izvadīt lieko šķidrumu, mazinot 
pietūkumu, kā arī deguna un tā blakus-
dobumu aizlikumu. Mīkstinot uzkrātās 
gļotas vai gļotādas sausumu, Quixx extra 
atvieglo deguna izšņaukšanu. Atsvaidzi-
nošā eikalipta eļļa rada sajūtu, ka deguna 
ejas un blakusdobumi ir tīri un „atvērti”, 
tādējādi atvieglojot elpošanu.

Kas drīkst lietot Quixx extra?
Pieaugušie, pusaudži un bērni no 6 gadu 
vecuma.

Quixx extra lietošana
Cik bieži un kādā devā Quixx extra jālieto?
Pieaugušajiem un pusaudžiem:
pa 1-3 iesmidzinājumiem katrā nāsī 2-3 
reizes dienā.

Bērniem no 6 gadu vecuma: 
pa 1-2 iesmidzinājumiem katrā nāsī 2-3 
reizes dienā. 

Pirms lietošanas sakratīt.

Kā jālieto Quixx extra?
Noņemiet vāciņu. Sagatavojiet pudelīti, 
nospiežot aerosola mehānismu vairākas rei-
zes, līdz parādās smalka „migliņa” (1. att.). 
Tagad aerosols ir gatavs lietošanai.

Ievietojiet sprauslu nāsī un uzspiediet uz 
gredzena malām ap sprauslu (2. att.). Pēc 
katras lietošanas reizes notīriet sprauslu 
un uzlieciet atpakaļ vāciņu.

Aerosola sprausla izdala dozētu strūklu, 
kas vienmērīgi izkliedējas.

     
1. att. 2. att.

Cik ilgi Quixx extra var lietot?
Par lietošanas ilgumu, lūdzu, konsultējie-
ties ar savu ārstu vai farmaceitu.

Kādos gadījumos Quixx extra 
nedrīkst lietot?
Ja ir paaugstināta jutība (alerģija) pret jūras 
ūdeni vai eikalipta eļļu. Quixx extra nedrīkst 
lietot bērniem līdz 6 gadu vecumam.

Grūtniecība un zīdīšanas periods
Par Quixx extra lietošanu grūtniecības 
laikā un zīdīšanas periodā, lūdzu, konsul-
tējieties ar ārstu.

Īpaša piesardzība, lietojot Quixx 
extra, nepieciešama šādos gadījumos
Pēc deguna operācijām vai traumām 
Quixx extra drīkst lietot tikai pēc konsul-
tēšanās ar ārstu.

Iespējamās blakusparādības 
Eikalipta eļļa jutīgiem pacientiem var 
izraisīt alerģiskas reakcijas (arī elpas trū-
kumu).
Lietošanas sākumā var būt viegli dedzino-
ša sajūta. 

Kā uzglabāt Quixx extra
•  Uzglabāt istabas temperatūrā. 
•  Uzglabāt bērniem nepieejamā un nere-

dzamā vietā.

Nelietot Quixx extra pēc derīguma termiņa, 
kas ir norādīts uz kastītes pēc simbola .
Nelietot Quixx extra ilgāk kā 6 mēnešus 
kopš pirmās lietošanas dienas.
Quixx extra ir pieejams bez receptes.

Ražotājs: Pharmaster
ZI de Krafft, 67150 Erstein, Francija

Izplatītājs:
BERLIN-CHEMIE AG (MENARINI GROUP)
Glienicker Weg 125, 12489 Berlin, Vācija

Pēdējo reizi pārskatīts 2012. gada feb-
ruārī.

 LV

Quixxextra_160x300_LV_EE_V074534-01.indd   1 08.03.2012   13:20:04 Uhr


